
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Dataprojektor 3 ks

Jas min. 4200 lumenů.

Životnost v normálním módu min. 5000 hod.

Rozlišení 1920x1200 nebo 1920x1080.

Vstupy 2xHDMI, 2xVGA, 1xLAN, 1xUSB.

Dálkové ovládání.

3LCD EPSON EB-2247U WUXGA 

4200 Ansi 15000:1 P/N: 

V11H846040

Samostatná faktura NE
doc. Ing. Martin Hynek, Ph.D.,

Tel.: 37763 8236

doc. Ing. Martin Hynek, Ph.D.,

Tel.: 37763 8236

Univerzitni 22, 

306 14 Plzeň,

Fakulta strojní -

Katedra konstruování 

strojů,

UU 107

25 000,00 Kč 22 000,00 Kč 66 000,00 Kč        VYHOVUJE

2 Dataprojektor včetně propojovacího kabelu 4 ks

Zobrazovací technologie 3LCD.

Rozlišení min. WUXGA, 1920 x 1200.

Poměr stran: 16:10.

Vysoké rozlišení: Full HD.

Min. svítivost 3600 lm v souladu s normou ISO 21118:2012.

Min. kontrast 15000:1

Min. životnost lampy 4900 hod, v ECO režimu 9 500 hod.

Vstupy: 2 x HDMI vstup, VGA vstup,  USB vstup, Kompozitní vstup, Wi-Fi.

Možnost přepnout obraz o 180 stupňů - umístění stůl, zavěšení strop.

Propojovací stíněný kabel HDMI vhodný pro spojení PC, případně notebooku s dodaným projektorem o 

délce min. 15 m.

Další součásti dodávky: přenosná taška, napájecí kabel, dálkové ovládání vč. baterií, sada uživatelských 

příruček.

Projektor 3LCD EPSON EB-U42 

WUXGA 3600 Ansi 15000:1 WiFi 

P/N: V11H846040 + KABEL hdmi 

15m stíněný+ přenosná taška, 

napájecí kabel, dálkové ovládání 

vč. Baterií, sada uživatelských 

příruček

Samostatná faktura NE
XXX, 

Tel.: XXX 

XXX, 

Tel.: XXX

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň,

Fakulta strojní -

Katedra technologie 

obrábění 

17 000,00 Kč 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč        VYHOVUJE

3 Dataprojektor do učebny 1 ks

Rozlišení min. full HD1920x1080px.

Svítivost min. 3500 ANSI lm.

Kontrast min. 10 000:1.

Možnost montáže ke stropu.

Typ projekční vzdálenosti: Normal Throw.

Možnost doladění velikosti obrazu - zoom.

Maximální spotřeba: 300W.

Možnost přepnutí do ECO režimu s nižší svítivostí.

Životnost lampy v zákl. režimu min. 4000h.

Hlučnost max. 34dB.

Vstupy: VGA (D-sub), HDMI.

Hmotnost max. 3kg.

Projektor Benq MH550 P/N: 

9H.JJ177.13E
Samostatná faktura ANO ZM35/40/2018-Podpora činnosti FEK

XXX,

Tel.: XXX

XXX,

Tel.:XXX

Hradební 22, 

350 02 Cheb,

Fakulta ekonomická

15 000,00 Kč 13 700,00 Kč 13 700,00 Kč        VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

158 000,00 Kč

AV technika II 090-2018 (AVT-(II.)-090-2018)

139 700,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-090-2018


